
Projekt 
 
z dnia  20 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Jamielnik oraz Bagno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie Zakładowi Usług Komunalnych w Mszanowie 
Sp. z o.o., na okres 6 lat, nieruchomości będące własnością Gminy Nowe Miasto Lubawskie, stanowiące teren 
biologicznej modułowej oczyszczalni ścieków na 1000 mieszkańców z możliwością rozbudowy, oznaczone 
działkami nr: 

1) część 245 o pow. 0,3500 ha, obręb geodezyjny Jamielnik, KW EL1N/00024344/9, 

2) część 50 o pow. 0,0100 ha, obręb geodezyjny Bagno, KW EL1N/00020050/3. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy oddania 
w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości określonych w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7BDDA4-FB70-46C4-AD1A-E2F9198F0008. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


